
Uchwała N r. m . .  ./2021
1 1 1 1 1 1 1 1  11

Zarządu Województwa Opolskiego

z r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania Tytułu „Podmiot Ekonomii Społecznej Roku
Województwa Opolskiego",

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

województwa ((Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 z późn. zm.)) oraz § 73 Statutu Województwa 

Opolskiego, przyjętego Uchwałą Nr XXXVII/346/2005 Sejmiku Województwa Opolskiego z 

dnia 26 lipca 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Opolskiego (Dz. Urz. 

Województwa Opolskiego tj. poz. 3881 z 2019r.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala 

co następuje:

§1

Przyjmuje się Regulamin przyznawania tytułu „Podmiot Ekonomii Społecznej Roku 

Województwa Opolskiego", który stanowi załącznik do Uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buła

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka


